Nec dum necessitas ista urgebat Regis Alfonso ævo. Nam annus Muhametanus cælestis 659 inibat anno Christi 1260 Decembris quarto horis fere 2, post meridiem, feria septima; Civilis verò Neomenia Mucharan feria prima ex radice 5. intervallum inter novilunium cælestis & diluculum diei quinti est horarum fere 28. quod Neomeniam Civilem præstare potest immunem à solis deliquio.

Invento

Olim feriarum radix fuit 5.

Invento anni capite, reliquas ejusdem

anni Neomenias invenire.

A NNO Christi 1619. Neomenia Muharram ex superiore Metho-
do quadrat cum 28 Novemb. feria 1. Erat initium anni Hegiræ
1029. qui est ordine nonus in periodo Arabica, uti docet tabula ter-
tia, in qua anni 1020 absolvunt periodos integras. Nonus annus, ex ta-
bula quarta est annus communis dierum 354. Querantur nunc reliquorum
mensium Neomeniæ ex tabula mensium, sumto anni principio à die 28 No-
vemb. feria prima.

<i>Annus He- giræ 1029 maximam partem con- currentem cum anno Chri- sti 1620.]</i>	1 Muharram	28 Novembris	feria 1.	An. 1619.
	2 Saphar	28 Decemb.	feria 3.	
	3 Rabie prior	26 Ianuar.	feria 4.	An. 1620.
	4 Rabie posterior	25 Febru.	feria 6.	
	5 Iumedi prior	25 Martij	feria 7.	
	6 Iumedi posterior	24 Aprilis	feria 2.	
	7 Regab	23 Maij	feria 3.	
	8 Sahaben	22 Iunij	feria 5.	
	9 Ramadan	21 Iulij	feria 6.	
	10 Savel	20 Augusti	feria 1.	
	11 Dulchida	18 Septemb.	feria 2.	
	12 Dulcheia	18 Octob.	feria 4.	

Alternis adduntur dies 30 fer. 2. & dies 29 feria 1. & tum meminisse oportet annum Christi 1620 esse bisextilem.

Si demum pro ultimo mense adjeceris 29 dies fer. 1. Dabitur initium anni Arabici 1030. die 16 Novemb. feria 5. dicto anno Christi 1620. Quod etiam obtinebitur adjectis diebus 354 ad 28 Novemb. anni 1619. & è summa subductis diebus 366. quia annus Christi 1620 est bisextilis, remanebit summa dierum 320 respond. diei 16 Novembris.

Si porro libeat aliquot sequentium annorum invenire principia sive Neomenias Muharram, id facili compendio obtinebis, subtrahendo ex diebus mensum nostrorum dies 11. pro anno communi Arabico, & dies 10 si annus Arab. fuerit bisextilis; feriis vero addendo hic 5. illic 4. Annum communem ab anno biss. distinguit tabula quarta. Habenda quoque est ratio annorum bisextilium Romanorum.

Anni Hegiræ	biss. 1030	Novemb. 16	feria 5.	Anno Christi 1620. biss. A.
	1031	Novemb. 6	feria 3.	lit. g.
biss. 1032	1032	Octobris 26	feria 7.	lit. f.
	1033	Octobris 15	feria 4.	lit. e.
biss. 1034	1034	Octob. 4	feria 2.	Anno 1624. biss. lit. C.
	1035	Septemb. 23	feria 6.	lit. b.
biss. 1036	1036	Septemb. 12	feria 3.	lit. a.
	1037	Septemb. 2	feria 1.	lit. g.
biss. 1038	1038	Augusti 21	feria 5.	Anno 1628. biss. lit. E.
	1039	Augusti 11	feria 3.	lit. d.
biss. 1040	1040	Iulij 31	feria 7.	lit. c.